ב"כ המאשימה: עו"ד אלפי

ב"כ הנאשם: עו"ד עמי סביר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם/ת/הסנגור הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בעבירות של נהיגה כאשר תוקף רישיון הנהיגה פקע ביום 1.12.10, ללא פוליסת ביטוח בת תוקף וכאשר רישיון הרכב פקע, ביום 23.2.13.

עמוד 1

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת